SINDICATO DOS MUNICIPÁRIOS DE ALEGRETE

 ELEIÇÕES 2025

COMISSÃO ELEITORAL

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE CHAPAS

A Comissão Eleitoral do Sindicato dos Municipários de Alegrete, no uso de suas atribuições
estatutárias e regulamentares, torna público que RETIFICA o Edital de Homologação das
Inscrições de Chapas publicado anteriormente, relativo às eleições sindicais de 2025, para
corrigir o nome da candidata ao cargo de Secretária de Cultura e Promoção Social da Chapa 1,
conforme segue:

Onde se lê:

Secretário de Cultura e Promoção Social: Maria Aparecida Brandolt Junior

Leia-se:

Secretária de Cultura e Promoção Social: Maria Aparecida Fernandes Lira

As demais informações constantes no edital permanecem inalteradas.

Alegrete, 12 de maio de 2025.

Leonardo Pires Rubim

Presidente da Comissão Eleitoral

Cláudia Gislaine Morais Boaventura

Membro da Comissão Eleitoral

Jane Paz Martins

Membro da Comissão Eleitoral

		2025-05-12T12:30:49-0300

		2025-05-12T12:58:58-0300

		2025-05-13T11:20:59-0300